

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 3981

гр. София, 06.02.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 59 състав,
в закрито заседание на 06.02.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Зорница Дойчинова

като разгледа дело номер **7023** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Срещу постановено по делото съдебно решение е постъпила касационна жалба от „Българска Стевия“ ЕООД. Жалбата е подадена в срок, но към същата не са били представени доказателства за платена по сметка на ВАС държавна такса в размер на 370 лв., както и актуално пълномощно за адв. П..

Поради това, с разпореждане № 101/03.01.2025 г., съдът е приел, че жалбата е подадена в срока за това, като е указал на жалбоподателя да внесе държавна такса за нейното разглеждане, в размер на 370.00 лв., както и да представи актуално пълномощно за адв. П.. С разпореждането е предоставен 7-мо дневен срок за изпълнение на указанията, като жалбоподателя е предупреден, че при неизпълнение на указанията в срок, жалбата ще бъде върната.

В предоставения срок, с молба от 21.01.2025 г. адв. П., вместо да изпълни дадените указания, е представил доказателства за внесен депозит за вещо лице, за който е бил задължен в последното по делото съдебно заседание, както и доказателства за заплатени разноски за ответната страна, за които е бил осъден с оспореното от него решение.

С ново разпореждане от 23.01.2025 г. съдът е указал на касатора да изпълни указанията, дадени с разпореждането от 03.01.2025 г., като отново е предупредил касатора, че при неизпълнение на указанията в срок, жалбата ще бъде върната.

Съобщението е връчено на адв. М. – колега от кантората, на 27.01.2025 г., а срокът за изпълнение на указанията е 7-мо дневен и изтича на 03.02.2025 г. В първоначално дадения срок, изтичащ на 15.01.2025 г., към датата на изтичане на срока на повторно дадените указания – 03.02.2025 г., както към настоящия момент указанията не са изпълнени и не са представени доказателства за платена по сметка на ВАС държавна такса, както и не е представено актуално пълномощно за адв. П..

Предвид изложеното, съдът намира, че жалбата, подадена от „Българска Стевия“ ЕООД следва да се върне, на основание чл. 213а, ал.1, изр. второ, вр. чл. 213, т.2 и т.3

АПК.

По изложените съображения и на основание чл. 213а, ал.1, изр. второ, вр. чл. 213, т.2 и т.3 АПК СЪДЪТ

О П Р Е Д Е Л И:

ВРЪЩА, подадената от „Българска Стевия“ ЕООД, касационна жалба срещу решение № 25898/04.12.2025 г., постановено по адм.д. № 7023/2024 г. на АССГ.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО подлежи на обжалване, с частна жалба пред Върховния административен съд на Република България, в седемдневен срок от съобщаването му на страните.

СЪДИЯ: